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Abkürzungen

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. Kilb, Sebastian St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  380

2. Albert, Felix St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  367

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Zeitzheim, Martin St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  358

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. Kunzendorf, Gerhard St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  359

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

1. Fischer, Daniel St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  361

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Staubitz, Ilona St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  314,7

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Auer, Andrea St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  309,2
2. Henning, Annelie St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  308,3

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. Henning, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  315,5
2. Hartwig, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  314,5

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Otto, Karl-Heinz St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  306,2
2. Jarosch, Richard St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  298,6

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Ackermann, Dorothee St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  314,3

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Mohr, Hans Paul St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  314,9
2. Ackermann, Norbert St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  307

3. Breiden, Alex St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  306,3

 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III 

1. Henning, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  280
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 1.35.10  KK 100 m Herren I 

1. Albert, Felix St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  264

 1.35.42  KK 100 m Junioren II 

z.Q. Fischer, Daniel St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  262

 1.36.13  KK 100 m Auflage Damen II 

1. Staubitz, Ilona St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  299

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Henning, Annelie St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  300

2. Auer, Andrea St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  295

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. Henning, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  299

 Hartwig, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  299

 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV 

1. Ackermann, Dorothee St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  297

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Mohr, Hans Paul St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  296

2. Breiden, Alex St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  291

 1.41.13  KK 50m Auflage Damen II 

1. Staubitz, Ilona St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  307

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Auer, Andrea St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  303,8
 Henning, Annelie St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  303,8

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. Hartwig, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  306,8
2. Henning, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  304,8

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV 

1. Ackermann, Dorothee St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  302,3



Meisterschaft - Ergebnisheft
Schützenkreis 11 3

VM-Report V. 5.202, www.championShot.de Seite 4
Lizenz: St. Sebastianus Schuetzengesellschaft Hoehr 1859 e.V. Stand: 06.10.2019 20:34

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Mohr, Hans Paul St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  299,6
2. Breiden, Alex St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  281,2

 1.42.10  KK 50 m Herren I 

1. Hartwig, Madlen St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  278

2. Roth, Sarah St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  274

 1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I 

1. Ketterer, Thorsten St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  308

 1.59.10  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren I 

1. Kilb, Sebastian St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  366

2. Kilb, Michael St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  300

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I 

1. Albert, Felix St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  533

2. Ketterer, Thorsten St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  498

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 

1. Frank, Jürgen St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  326

 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 

1. St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V. 2 388

Arndt, Udo 125, Kunzendorf, Gerhard 124, Gensty, Tobias 139

1. Zeitzheim, Martin St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  140

2. Gensty, Tobias St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  139

3. Arndt, Udo St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  125

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 

1. Kunzendorf, Gerhard St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  124

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 

1. Henning, Wolfgang St. Seb. SGes Höhr 1859 e.V.  141
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